
■組合せ ：追加または組合せ変更 ：クルー名記載誤り

【参考】

Ｎｏ 発艇 種目 レーン クルー名 使用艇
オール取り担当依頼先

（１クルー１名・小学生クルー免除）
ストレンジ杯男子

平均
年令

2 U-30　附属選抜 Ｅ－１ 雄図会（浜松北高OB) U-30　附属選抜 26.6
4 Sakura　Express Ｅ－２ 大スキ！シーサイド Sakura　Express 27.8

エンジョイ男子 1 かわせみ Ａ－１ 日立ローイングクラブ 旭水艇友会 39.9
2 デブス Ａ－２ すみだ ジュニア　Ａ 99年ゆかいな会 40.9
3 なでしこチャポン Ａ－３ ワセダクラブ中学男子A 江戸川区ボート協会 43.8
4 諏訪娘　だもんでぇ　（すわこだもんでぇ） Ａ－４ ワセダクラブ中学男子Ｂ 静岡・巴流ローイングクラブ 48.5
1 すみだ コマチ Ｂ－１ 横浜ジュニアローイングスクール トライリーム 50.8
2 チーム共立１年生 Ｂ－２ 丸の内漢サブ 雄図会（浜松北高OB) 51.3
3 汐留シリウス Ｂ－３ エンジョイ男子（ﾜｾﾀﾞｸﾗﾌﾞ） パルテ会　A 51.6
4 全農アグリジャパン Ｂ－４ PVXプリメラ 団塊号オール同志社 53.6
2 旭水艇友会 Ｅ－１ PENTA　RC　SENIOR 五大学ミドル 54.1
4 江戸川区ボート協会 Ｅ－２ 稲門超六・碧水会混成 9匹のおっさん２０１７ 59.1
1 王子ボート部ブルー号 Ａ－１ 越高OBアラフィフ 多摩川クラブＭ 59.1
2 中川号 Ａ－２ すみだ ハルウララ 早大理工碧水会　蒼天 62.1
3 東京海上日動ボート部 Ａ－３ 全農フレッシュ 葵水漕ごう会GS 74.3
4 葉桜ローイングクラブA Ａ－４ 日本ボートマンクラブ 74.4
1 MIXタマちゃんズ Ｂ－１ 稲門超六・碧水会混成 74.4
2 横浜ジュニアローイングスクール Ｂ－２ PENTA　RC　SENIOR 74.6
3 ワセダクラブ Ｂ－３
4 大手マッチング号 Ｂ－４
2 パルテ会　A Ｅ－１ 共立上級生＆OG 23.6
4 団塊号オール同志社 Ｅ－２ ナショナルチームOG 41.6
1 Team Mori Ａ－１ 多摩川クラブW 57.4
2 ＭＬＣ1号 Ａ－２ TOKIO超えおばさんｓ 60.5
3 静岡わっしょい Ａ－３
4 えりchan's Ａ－４
1 水上雪上選抜 Ｂ－１
2 ごりんぴっく Ｂ－２
3 清水南陵 Ｂ－３

エンジョイＭｉｘ

ストレンジ杯

チャレンジ女子

9

ストレンジ杯女子

1
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8:30

8:36

8:42

8:48

8:54

9:00

9:06

9:12

9:18

午前の部

ストレンジ杯

ストレンジ杯

エンジョイ女子

エンジョイ男子

チャレンジＭｉｘ

エンジョイＭｉｘ

チャレンジＭｉｘ

スムースな大会運営のため、レースがスタートしたら、次のレースに出漕するクルーは直ちにスタートにつ

けるよう、ご協力をお願いします。

3 清水南陵 Ｂ－３
4 BLS雷電 Ｂ－４
2 共立上級生＆OG Ｅ－１
4 ナショナルチームOG Ｅ－２
1 宮本号 Ａ－１ Sakura　Express
2 丸の内コンフューズィング Ａ－２ U-30　附属選抜
3 Team Umi Ａ－３ かわせみ
4 Mets2 Ａ－４ デブス
1 サツキ４馬力 Ｂ－１ なでしこチャポン
2 RCFフェニックス Ｂ－２ 諏訪娘　だもんでぇ　（すわこだもんでぇ）

3 川辺つくしんぼ（パラロー岐阜） Ｂ－３ すみだ コマチ
4 パワーズ・ポセイドンC Ｂ－４ 北品漕遊会
2 多摩川クラブW Ｅ－１ 雄図会(浜松北高ＯＢ）Ｂ
4 TOKIO超えおばさんｓ Ｅ－２ タマちゃんズM-B
1 えどがわＢｏｙｓ　Ⅱ Ａ－１ のどごし1号
2 横浜ジュニアローイングスクール Ａ－２ パルテ会B
3 すみだ ジュニア　Ａ Ａ－３ マーチャンズ
4 かもめボート教室 Ａ－４ トライリーム
1 すみだ ジュニア　B Ｂ－１ 静岡・巴流ローイングクラブ
2 ワセダクラブ小学生A Ｂ－２ 金波
3 えどがわチルドレン Ｂ－３

中学生女子 4 横浜ジュニアローイングスクール Ｂ－４
2 99年ゆかいな会 Ｅ－１
4 雄図会（浜松北高OB) Ｅ－２
1 横浜ジュニアローイングスクールB Ａ－１
2 えどがわＢｏｙｓ　Ⅰ Ａ－２
3 大スキ！シーサイド Ａ－３
4 日立ローイングクラブ Ａ－４
1 すみだ ジュニア　Ａ Ｂ－１
2 ワセダクラブ中学男子A Ｂ－２
3 ワセダクラブ中学男子Ｂ Ｂ－３
4 横浜ジュニアローイングスクール Ｂ－４
2 葵水漕ごう会GS Ｅ－１
4 日本ボートマンクラブ Ｅ－２
1 佐野高校ボート部OB Ａ－１
2 パラロー関東 Ａ－２
3 バル・デ・マドリッド Ａ－３
4 銀波 Ａ－４
1 パワーズ・ポセイドンD Ｂ－１ 東京海上日動ボート部
2 丸の内漢サブ Ｂ－２ 葉桜ローイングクラブA
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中学生男子

エンジョイ男子

ストレンジ杯

エンジョイＭｉｘ
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10:00

10:06

10:12
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9:24

9:30

9:36

9:42

9:48

ストレンジ杯

ストレンジ杯

小学生

小学生

エンジ イ男子
2 丸の内漢サブ Ｂ ２ 葉桜ロ イングクラブA
3 エンジョイ男子（ﾜｾﾀﾞｸﾗﾌﾞ） Ｂ－３ MIXタマちゃんズ
4 PVXプリメラ Ｂ－４ 横浜ジュニアローイングスクール
2 稲門超六・碧水会混成 Ｅ－１ ワセダクラブ
4 PENTA　RC　SENIOR Ｅ－２ 水上雪上選抜
1 越高OBアラフィフ Ａ－１ 団塊号オール同志社

21

22

10:30

10:36 ストレンジ杯

エンジョイ男子



2 すみだ ハルウララ Ａ－２ BLS雷電
3 全農フレッシュ Ａ－３ ナショナルチームOG
4 すみだ コマチ Ａ－４ 共立上級生＆OG
1 ＥＶＥＲ　ＯＮＷＡＲＤ Ｂ－１ 丸の内コンフューズィング
2 Team Seri the One Ｂ－２ Team Umi
3 お台場レインボウ2017 Ｂ－３ Mets2 
4 シーズ☆K-2SO Ｂ－４
2 多摩川クラブＭ Ｅ－１
4 早大理工碧水会　蒼天 Ｅ－２
1 東京海上日動ボート部 Ａ－１
2 東大阪近龍会 Ａ－２
3 北品漕遊会 Ａ－３
4 雄図会(浜松北高ＯＢ）Ｂ Ａ－４
1 タマちゃんズM-B Ｂ－１
2 のどごし1号 Ｂ－２
3 パルテ会B Ｂ－３
4 マーチャンズ Ｂ－４
2 静岡・巴流ローイングクラブ Ｅ－１
4 トライリーム Ｅ－２
1 金波 Ａ－１
2 熊本学園大学附属高校東京ＯＢ連合 Ａ－２
3 三菱マテリアル Ａ－３
4 沼津東高ボート部ＯＢ Ａ－４
1 マサオ軍団駅伝部A Ｂ－１
2 千葉大freshmen Ｂ－２
3 早大理工碧水会　勝鬨 Ｂ－３

チャレンジＭｉｘ 4 附属オールスターズ Ｂ－４
2 五大学ミドル Ｅ－１
4 9匹のおっさん２０１７ Ｅ－２

Ｎｏ 発艇 種目 レーン クルー名 使用艇
オール取り担当依頼先

（１クルー１名・小学生クルー免除）

2 Sakura　Express Ｅ－１ 日本ボートマンクラブ

4 U-30　附属選抜 Ｅ－２ 葵水漕ごう会GS
エンジョイ男子 1 かわせみ Ａ－１ パラロー関東

2 デブス Ａ－２ バル・デ・マドリッド

3 なでしこチャポン Ａ－３ 銀波チャレンジ女子

ストレンジ杯

チャレンジ男子

エンジョイ男子
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23
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26
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10:48

10:54

11:00

32 12:00

10:42

33 12:06

11:06

11:12

11:18

11:24

11:30

チャレンジ男子

ストレンジ杯

ストレンジ杯

チャレンジ男子

チャレンジ男子

ストレンジ杯

午後の部

チャレンジ男子

3 なでしこチャポン Ａ ３ 銀波

4 諏訪娘　だもんでぇ　（すわこだもんでぇ） Ａ－４ パワーズ・ポセイドンD

1 すみだ コマチ Ｂ－１ すみだ コマチ

2 チーム共立１年生 Ｂ－２ ＥＶＥＲ　ＯＮＷＡＲＤ

3 汐留シリウス Ｂ－３ Team Seri the One

4 全農アグリジャパン Ｂ－４ お台場レインボウ2017

2 江戸川区ボート協会 Ｅ－１ シーズ☆K-2SO

4 旭水艇友会 Ｅ－２ 早大理工碧水会　蒼天

1 王子ボート部ブルー号 Ａ－１ 多摩川クラブＭ

2 中川号 Ａ－２ 東京海上日動ボート部

3 東京海上日動ボート部 Ａ－３ 東大阪近龍会

4 葉桜ローイングクラブA Ａ－４

1 MIXタマちゃんズ Ｂ－１

2 横浜ジュニアローイングスクール Ｂ－２

3 ワセダクラブ Ｂ－３

4 大手マッチング号 Ｂ－４

2 団塊号オール同志社 Ｅ－１

4 パルテ会　A Ｅ－２

1 Team Mori Ａ－１

2 ＭＬＣ1号 Ａ－２

3 静岡わっしょい Ａ－３

4 えりchan's Ａ－４

1 水上雪上選抜 Ｂ－１

2 ごりんぴっく Ｂ－２

3 清水南陵 Ｂ－３

4 BLS雷電 Ｂ－４

2 ナショナルチームOG Ｅ－１

4 共立上級生＆OG Ｅ－２

1 宮本号 Ａ－１ チーム共立１年生

2 丸の内コンフューズィング Ａ－２ 汐留シリウス

3 Team Umi Ａ－３ 全農アグリジャパン

4 Mets2 Ａ－４ 江戸川区ボート協会

1 サツキ４馬力 Ｂ－１ 旭水艇友会

2 RCFフェニックス Ｂ－２ 王子ボート部ブルー号

3 川辺つくしんぼ（パラロー岐阜） Ｂ－３ 中川号

4 パワーズ・ポセイドンC Ｂ－４ 熊本学園大学附属高校東京ＯＢ連合

2 TOKIO超えおばさんｓ Ｅ－１ 三菱マテリアル

4 多摩川クラブW Ｅ－２ 沼津東高ボート部ＯＢ

チャレンジ女子

チャレンジＭｉｘ

34 12:12
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35 12:18
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44

エンジョイＭｉｘ

12:42

12:48

12:24

12:54

エンジョイＭｉｘ

ストレンジ杯

エンジョイ男子

12:36

13:00

エンジョイ女子

エンジョイ男子

ストレンジ杯

エンジョイＭｉｘ

13:06

13:12 ストレンジ杯

ストレンジ杯

チャレンジＭｉｘ

4 多摩川クラブW Ｅ－２ 沼津東高ボート部ＯＢ

1 えどがわＢｏｙｓ　Ⅱ Ａ－１ マサオ軍団駅伝部A

2 横浜ジュニアローイングスクール Ａ－２ 千葉大freshmen

3 すみだ ジュニア　Ａ Ａ－３ 早大理工碧水会　勝鬨

4 かもめボート教室 Ａ－４ 9匹のおっさん２０１７

1 すみだ ジュニア　B Ｂ－１ 五大学ミドル

45 小学生13:18



2 ワセダクラブ小学生A Ｂ－２

3 えどがわチルドレン Ｂ－３

中学生女子 4 横浜ジュニアローイングスクール Ｂ－４

2 雄図会（浜松北高OB) Ｅ－１

4 99年ゆかいな会 Ｅ－２

1 横浜ジュニアローイングスクールB Ａ－１

2 えどがわＢｏｙｓ　Ⅰ Ａ－２

3 大スキ！シーサイド Ａ－３

4 日立ローイングクラブ Ａ－４

1 すみだ ジュニア　Ａ Ｂ－１

2 ワセダクラブ中学男子A Ｂ－２

3 ワセダクラブ中学男子Ｂ Ｂ－３

4 横浜ジュニアローイングスクール Ｂ－４

2 日本ボートマンクラブ Ｅ－１

4 葵水漕ごう会GS Ｅ－２

1 佐野高校ボート部OB Ａ－１

2 パラロー関東 Ａ－２

3 バル・デ・マドリッド Ａ－３

4 銀波 Ａ－４

1 パワーズ・ポセイドンD Ｂ－１ パルテ会　A

2 丸の内漢サブ Ｂ－２ Team Mori

3 エンジョイ男子（ﾜｾﾀﾞｸﾗﾌﾞ） Ｂ－３ ＭＬＣ1号

4 PVXプリメラ Ｂ－４ 静岡わっしょい

2 PENTA　RC　SENIOR Ｅ－１ えりchan's

4 稲門超六・碧水会混成 Ｅ－２ ごりんぴっく

1 越高OBアラフィフ Ａ－１ 清水南陵

2 すみだ ハルウララ Ａ－２ サツキ４馬力

3 全農フレッシュ Ａ－３ RCFフェニックス

4 すみだ コマチ Ａ－４ 川辺つくしんぼ（パラロー岐阜）

1 ＥＶＥＲ　ＯＮＷＡＲＤ Ｂ－１ パワーズ・ポセイドンC

2 Team Seri the One Ｂ－２ TOKIO超えおばさんｓ

3 お台場レインボウ2017 Ｂ－３ 多摩川クラブW

4 シーズ☆K-2SO Ｂ－４ 横浜ジュニアローイングスクール

2 早大理工碧水会　蒼天 Ｅ－１

4 多摩川クラブＭ Ｅ－２

1 東京海上日動ボート部 Ａ－１

2 東大阪近龍会 Ａ－２

エンジョイ女子

中学生男子

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57 チャレンジ男子

ストレンジ杯

エンジョイ男子

チャレンジ男子

14:06

13:24

14:00 エンジョイ男子

ストレンジ杯

14:24

14:30

14:12

エンジョイ男子

ストレンジ杯

ストレンジ杯

13:48

小学生

小学生

13:54

14:18

13:30

13:36

13:42

2 東大阪近龍会 Ａ ２

3 北品漕遊会 Ａ－３

4 雄図会(浜松北高ＯＢ）Ｂ Ａ－４

1 タマちゃんズM-B Ｂ－１

2 のどごし1号 Ｂ－２

3 パルテ会B Ｂ－３

4 マーチャンズ Ｂ－４

2 トライリーム Ｅ－１

4 静岡・巴流ローイングクラブ Ｅ－２

1 金波 Ａ－１

2 熊本学園大学附属高校東京ＯＢ連合 Ａ－２

3 三菱マテリアル Ａ－３

4 沼津東高ボート部ＯＢ Ａ－４

1 マサオ軍団駅伝部A Ｂ－１

2 千葉大freshmen Ｂ－２

3 早大理工碧水会　勝鬨 Ｂ－３
チャレンジＭｉｘ 4 附属オールスターズ Ｂ－４

2 9匹のおっさん２０１７ Ｅ－１

4 五大学ミドル Ｅ－２

チャレンジ男子
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58

59

60

61

62

チャレンジ男子

チャレンジ男子

15:00 ストレンジ杯

14:30

ストレンジ杯

14:54

チャレンジ男子14:48

14:36

14:42


